
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   Юноши | 2016

  Дата и время проведения   Место проведения   «Парк Матросова»

  «Атом» (Димитровград)   «Старт-76»

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Батдалов Тимур
Благовещенский Богдан
Вершинин Захар
Гайнулов Булат
Ганишеров Амиржон
Говоров Богдан
Жданов Егор
Зуев Марк
Карандаев Никита
Качамин Егор
Клементьев Арсений
Лазарев Роман
Логинов Марк
Лягин Всеволод
Мавзютов Родион
Петров Иван
Рассадин Дмитрий
Сафаргалиев Тимур
Сетнеров Михаил
Смирнов Матвей
Сосновиков Матвей
Субботин Егор
Хальметов Тимур
Хрестинин Булат
Чекашов Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Булганин Денис
Дмитриев Андрей
Залалдинова Марьям
Зотов Никита
Кузин Матвей
Лесеенко Ксения
Мырксин Арсений
Никишкин Матвей
Ревнивцев Савелий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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